

Dodavatel:  Köder s.r.o. U Prioru 1 161 00 Praha 6 IČ: 49622714 DIČ: CZ49622714 Telefon: 233 312 056 E-mail: info@koeder.cz http://www.koeder.cz		Přijatý doklad č.: Odběratel: IČ: 60460709 DIČ: CZ60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha Tel.: 725785789 Konečný příjemce: ČZU Kostelec nad Černými Lesy p. Sedláková, nám. Smiřických 1 281 63 Kostelec nad Černými lesy	
Objednávka č.: 252100079 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 03.02.2025			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
FAVE + KÖDER + WEPA - //99610/ Kolej JIH, Kamýcká 1280, 165 00 Praha - Suchdol: Lucie Malíková +420 725 056 751 /Monika Kurková +420 725 797 060							
FAV-122001:Souprava smetáček s lopatkou, Košťátka s lopatkou - soupravy	72 ks	40,00		2 880,00	21%	604,80	3 484,80
DE-08810056:Rukavice gumové, žluté, č.9 (L), Tapira	20 ks	17,00		340,00	21%	71,40	411,40
DE-08810055:Rukavice gumové, žluté, č.8 (M), Tapira	20 ks	17,00		340,00	21%	71,40	411,40
DE-08810054:Rukavice gumové, žluté, č.7 (S), Tapira	20 ks	17,00		340,00	21%	71,40	411,40
DE-08810057:Rukavice gumové, žluté, č.10 (XL), Tapira	10 ks	17,00		170,00	21%	35,70	205,70
FAV-125013:Násada - imitace dřeva , Smetáky	24 ks	25,00		600,00	21%	126,00	726,00
FAV-LF205:WC souprava klasik, bílá, Hygiena toalet	50 ks	51,00		2 550,00	21%	535,50	3 085,50
FAV-123007:Smeták - imitace dřeva , Smetáky	24 ks	57,00		1 368,00	21%	287,28	1 655,28
ANG-406476:Ručníky v roli, vnější odvin, 247m, bílý, 6 rol/krt (6667), na objednávku	1 krt	1 591,00	10,00%	1 431,90	21%	300,70	1 732,60
WEP-07730004:Toal. papír Tapira, 2vrs., 250útr., bílý 64rol./krt	50 krt	471,47	10,00%	21 216,15	21%	4 455,39	25 671,54
SIT-5001010:Houba nefrézovaná, malá, 10ks/bal., malé houbičky	15 bal	19,00	10,00%	256,50	21%	53,87	310,37
Součet položek				31 492,55		6 613,44	38 105,99
CELKEM K ÚHRADĚ							38 105,99
Vystavil: Jitka Vaněčková kulisova@koeder.cz							
Převzal:				Razítko:			
Ekonomický a informační systém POHODA							